

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เมื่อ วัน/เดือน/ปี

ก่อสร้างระบบน้ำ

ยาวรวมประมาณ 159.00 ม.

หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักทางเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เทศบาลตำบลเวียง

สัปดาห์ที่ 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	ก่อสร้างระบบน้ำ								
1.1	วางท่อพร้อมท่อพีคสำเร็จ ขนาด 0.60*0.70* L ม.								
	+ ฝาบด คสล. (ตามแบบกำหนด)								
	- งานดินขุดถมกลับ/ขนทิ้ง	145.00	คบ.ม.	0.00	0.00	50.00	7,250.00	7,250.00	
	- งานทรายถมอัดแน่น	65.00	คบ.ม.	150.00	9,750.00	50.00	3,250.00	13,000.00	
	- งานขุดย้าย/ต่อเชื่อมระบบประปา รวม	120.00	ม.	10.00	1,200.00	10.00	1,200.00	2,400.00	
	- งานติดตั้งคอมมิวริเตอร์/ขนทิ้ง/เททับ หน้า 0.10 ม.	7.80	ตร.ม.	350.00	2,730.00	200.00	1,560.00	4,290.00	
	- บ่อพักสำเร็จ ขนาด 0.60*0.70* L ม.	11.00	จุด	3,500.00	38,500.00	0.00	0.00	38,500.00	
	+ ฝาบด คสล. (ตามแบบกำหนด)								
	- งานวางท่อ 0.30 ม./ทรายถมรองพื้น/คอนกรีตหยาบ	110.00	ม.	350.00	38,500.00	100.00	11,000.00	49,500.00	
	ยาแนว								
	รวม							114,940.00	
								114,940.00	
								ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน	
								114,940.00	บาท